IBABSSBSBABADADADRRERARRRRADRRRERRRRRRRRRRRRRRRERDRRARRRRERRRRDREBADRARERA)

e
$E

INDICAÇÃO N.º 36/2025

Senhora Presidente.

Senhores Vereadores.

A vereadora que esta subscreve, na forma do artigo 105 do Regimento Interno, vem

apresentar a INDICACAO n. 36/2025, ao Sr. Prefeito Municipal:

QUE SEJA DISPONIBILIZADA AMBULANCIA, COM MOTORISTA E
PROFISSIONAL DA SAUDE, EM DIAS FESTIVOS, COM PERMANENCIA NOS
LOCAIS DOS EVENTOS, DURANTE TODO SEU PERIODO DE REALIZACAO.

JUSTIFICATIVA:

Tal indicação se mostra adequada com o objetivo de garantir a prestação agil e eficaz

de socorro, em casos de intercorréncias, como brigas e acidentes.

S#o Jodo da Mata, 26 de fevereiro de 2025.

Thainá Viana Ramos

Vereadora

P ._,ª—éíMARA'MUMCXPÁL DE
. SÃO JOÃO DA MATA - MG .

Exma. Sra: )aãf à PROTOCOLO 3% |

Ivania Aparecida de Brito Í 4 € DOCUMENZTO REÍEB;ZO Í

DD. Presidente da Câmara & oy NO DIA =/ 22 À
Nesta. -9 As_1% HORAS 2rw

Avenida Afonso Vilhena Braga, nº 185. Centro, Sao Jodo da Mata, MG. CER: 37.568-000

Tel./Fax: (35) 3455-1239 | secretaria@saojoapdainata.me,